別記様式第４号（第５条関係）

令和６年４月12日

佐野市議会議長　様

議員の氏名 春　山　敏　明

１　収　　入

　 政 務 活 動 費 300,000円

２　支　　出

科 目 金 額

研 究 研 修 費 0円

調 査 旅 費 105,950円

資 料 作 成 費 724円

資 料 購 入 費 50,217円

広 報 費 97,452円

広 聴 費 0円

人 件 費 0円

その他の経費 0円

合 計 254,343円

３　残　　額 45,657円

　（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和５年度　政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

　令和５年４月１０日佐野市指令議第１号で交付決定の通知のありました政務活動費

について、佐野市議会政務活動費の交付に関する条例第５条第１項の規定により、次

のとおり報告します。

備 考

会派行政視察(福岡県芦屋町、佐賀県基山町、佐賀
市)

糊、シャープ芯、フラットファイル

書籍「財務3表一体理解法」、書籍「人口亡国」、書籍
「親の終活 夫婦の老活」、朝日新聞購読料

新聞折込代、ゆうメール代、切手代、議会報告分
担金 他